PAGE

2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 февраля 2024 г. № 10
слобода Волошино

О внесении изменений в постановление администрации Волошинского сельского поселения от 20.03.2019 года № 21 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в аренду без проведения торгов»»
На основании протеста Миллеровской межрайонной прокуратуры от 29.01.2024 №722/Прдп52-24-20600032, постановления Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 №629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах», п. 5 ст. 39.17 Земельного кодекса РФ,  Администрация Волошинского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации  Волошинского сельского поселения от 20.03.2019 года № 21 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в аренду без проведения торгов»» следующие изменения:

1.1. В приложении:

Абзац первый, п.2.4. раздела 2   Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Максимально допустимый срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 14 календарных дней.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Волошинского сельского поселения                                                 А.И. Бондаренко